[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.01.2020 № ПОС.03-0040/20
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа города Переславля-Залесского
от 23.09.2019 № ПОС.03-2236/19 «Об утверждении
Положения о Градостроительном совете городского
округа города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 23.09.2019 № ПОС.03-2236/19 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете городского округа города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. приложение 2 «Состав Градостроительного совета городского округа города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 08.11.2019 № ПОС.03-2595/19 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 23.09.2019 № ПОС.03-2236/19 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете городского округа города Переславля-Залесского».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                           В.А. Астраханцев

Приложение
к постановлению Администрации
г.Переславля-Залесского
  от 21.01.2020 № ПОС.03-0040/20

[bookmark: sub_115]Состав
Градостроительного совета городского округа город Переславль-Залесский

Председатель совета:
Шеффель И.Г. – заместитель Главы Администрации г.Переславля-Залесского

Заместитель председателя совета:
Мустафина А.Ю. – начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского – главный архитектор

Члены совета:
Трошина С.Л. – начальник Пригородного территориального управления Администрации г.Переславля-Залесского;
Чиесов С.В. – начальник Рязанцевского территориального управления Администрации г.Переславля-Залесского;
Стенин А.И. – начальник Нагорьевского территориального управления Администрации г.Переславля-Залесского;
Степанова С.П. – начальник управления муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского;
Косарева А.К. – заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Фомичева К.Ю. – заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Семенов П.В. – начальник отдела инвестиций, промышленности и потребительского рынка управления экономики Администрации г.Переславля-Залесского;
Вавилова А.К. – начальник отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Захряпина Е.А. – начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Васьковская Ж.В. – заместитель начальника отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Козлова Е.С. – консультант отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского, секретарь совета;
Потылицын А.Н. – консультант управления муниципального контроля Администрации г.Переславля-Залесского;
Дыма А.М. – депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);
Муленков М.Н. – депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);
Царев С.Г. – депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);
Шадунц Е.К. – член Общественной палаты города Переславля-Залесского (по согласованию);

Попов В.А. – член Союза архитекторов РФ, председатель Переславского отделения Союза архитекторов РФ (по согласованию);
Представитель ФГБУ «Национальный парк «Плещеево озеро» (по согласованию);
Представитель Союза архитекторов РФ (по согласованию)
image1.wmf